
Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGỮ VĂN LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 8.0 6.0
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 7.0 3.0 7.0 7.0 6.5 8.0 6.8
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 6.0 4.0 5.0 7.0 4.0 3.0 4.3
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 6.0 6.0 5.0 6.0 3.5 5.5 5.2
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 5.0 7.0 4.0 6.0 4.5 8.0 6.1
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 6.0 2.0 5.0 6.0 2.5 5.5 4.5
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 6.0 4.0 5.0 6.0 5.5 7.5 6.1
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 6.0 3.0 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 6.0 4.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.2
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 7.0 8.0 7.0 8.0 6.0 6.5 6.8
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 6.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 5.0 3.0 4.0 6.0 4.5 7.5 5.5
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0 9.0 7.9
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 7.0 7.0 5.0 7.0 7.0 8.5 7.3
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 6.0 2.0 5.0 6.0 5.0 2.5 4.1
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 6.0 3.0 7.0 7.0 4.5 6.0 5.6
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 8.0 5.0 6.0 9.0 7.5 8.5 7.6
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 7.0 7.0 6.0 8.0 5.5 6.5 6.5
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 7.0 6.0 6.0 8.0 8.0 5.5 6.6
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 6.0 1.0 6.0 4.0 6.0 5.0 4.9
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 7.0 7.0 8.0 7.0 4.0 8.0 6.8
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 7.0 7.0 7.0 6.0 5.5 6.5 6.4
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 9.5 8.4
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 7.0 4.0 5.0 6.0 7.0 9.5 7.2
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 7.0 6.0 6.0 7.0 7.5 9.5 7.7
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 7.0 6.6
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 8.0 7.0 7.0 8.0 8.5 8.5 8.1
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 6.0 6.0 7.0 7.0 5.5 7.0 6.4
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 9.0 8.1
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 6.0 7.0 7.0 6.0 7.5 9.0 7.6



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TOÁN LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.2
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 6.0 8.0 9.0 7.0 8.5 6.0 7.2
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 7.0 3.0 4.0 7.0 4.0 4.0 4.6
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 8.0 6.0 7.0 8.0 6.0 5.0 6.2
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.0 10 10 7.0 9.0 9.5 9.2
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 6.0 8.0 5.0 7.0 6.0 5.0 5.9
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 8.0 8.0 4.0 7.0 8.5 4.0 6.2
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0 6.0 7.1
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 6.0 2.0 4.0 6.0 6.5 3.0 4.4
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 6.0 5.0 5.0 7.0 6.0 3.0 4.9
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 7.0 4.0 5.0 7.0 6.0 3.0 4.9
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 9.0 7.0 4.0 7.0 6.5 3.0 5.4
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 9.0 7.0 4.0 8.0 6.5 3.5 5.7
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 10 7.0 6.0 9.0 9.0 4.0 6.9
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 7.0 1.0 7.0 6.0 7.0 3.5 5.1
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 8.0 7.0 7.0 6.0 7.0 4.0 6.0
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 10 6.0 5.0 8.0 8.5 6.5 7.3
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 10 5.0 7.0 10 6.0 6.0 6.9
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 10 5.0 4.0 7.0 7.5 3.5 5.7
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 7.0 7.0 3.0 6.0 4.0 7.0 5.8
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 7.0 4.0 5.0 9.0 8.0 6.0 6.6
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 6.0 3.0 6.0 8.0 3.0 5.5 5.1
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 10 7.0 8.0 7.0 9.5 9.0 8.7
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 7.0 7.0 8.0 9.0 9.0 7.5 7.9
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5 7.7
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 9.0 6.0 8.0 6.0 6.5 6.5 6.8
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 10 7.0 7.0 9.0 8.0 6.5 7.6
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 9.0 7.0 4.0 7.0 7.0 7.0 6.9
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 10 8.0 9.0 9.0 9.5 9.0 9.1
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 10 8.0 7.0 9.0 9.0 9.0 8.8



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIẾNG ANH LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 4.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 9.5 9.0 9.0 8.5 10 9.3 9.3
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 7.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.3 5.5
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 8.5 8.5 5.0 6.0 5.0 4.0 5.6
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.0 10 9.5 10 10 9.0 9.5
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 5.5 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 5.3
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 5.0 6.0 7.5 7.0 5.0 5.0 5.6
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 8.5 10 6.5 9.0 10 7.2 8.4
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 8.0 4.5 4.0 5.0 3.5 5.0 4.8
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.7
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 6.5 6.0 7.5 5.0 4.5 4.5 5.3
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.3
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 8.5 7.0 6.0 6.0 9.0 6.0 7.1
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 8.5 10 8.5 8.0 8.0 8.0 8.3
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 5.0 5.0 6.5 6.0 5.0 5.0 5.3
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 7.5 4.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.4
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 7.5 7.0 6.5 10 10 9.0 8.7
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 7.0 7.5 8.0 7.0 5.0 7.0 6.7
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 6.0 5.0 6.5 6.0 7.0 8.2 6.9
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.2 5.6
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 7.0 7.0 7.0 5.0 6.0 5.0 5.9
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 5.0 6.0 6.0 6.0 4.0 4.6 5.0
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 9.5 10 10 9.0 9.0 8.5 9.1
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 8.5 10 5.5 10 7.5 8.0 8.1
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 7.0 10 7.5 7.0 7.5 7.7 7.7
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 7.0 7.5 6.5 6.0 5.0 6.8 6.4
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 8.5 5.0 8.0 7.0 9.0 7.7 7.7
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 8.0 7.0 10 8.0 8.0 7.7 8.0
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 9.5 8.0 7.0 7.5 9.5 8.0 8.3
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 9.5 9.0 8.5 9.0 9.5 9.2 9.2



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GDCD LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 7.0 7.0 3.3 5.0 5.1
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 7.0 10 9.0 8.8 8.8
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 5.0 9.0 7.0 3.5 5.5
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 8.0 10 6.8 5.8 7.0
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.0 10 9.3 9.3 9.4
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 5.0 9.0 6.3 5.8 6.3
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 6.0 8.0 3.0 5.8 5.3
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 8.0 10 9.3 8.0 8.7
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 5.0 9.0 8.0 5.8 6.8
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 7.0 10 6.3 5.5 6.6
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 7.0 10 7.3 9.0 8.4
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 7.0 9.0 6.5 6.5 6.9
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 8.0 10 7.0 5.5 6.9
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 10 10 8.5 9.5 9.4
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 4.0 8.0 5.0 5.5 5.5
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 5.0 10 7.0 7.8 7.5
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 10 10 9.0 6.8 8.3
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 7.0 9.0 8.5 7.5 7.9
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 9.0 10 8.5 5.3 7.4
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 5.0 9.0 6.0 7.0 6.7
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 8.0 9.0 9.0 7.5 8.2
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 9.0 10 7.3 6.8 7.7
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 9.0 10 10 9.5 9.6
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 10 10 9.8 8.5 9.3
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 8.0 9.0 9.0 7.0 8.0
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 7.0 10 7.8 6.0 7.2
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 8.0 9.0 9.0 9.3 9.0
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 6.0 9.0 6.0 6.8 6.8
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 9.0 10 10 8.0 9.0
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 9.0 9.0 8.3 7.5 8.2



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN LỊCH SỬ VÀ ĐỊA LÍ LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 5.0 5.0 3.0 6.0 2.5 3.3 3.8
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 7.0 8.0 6.5 6.0 7.0 6.8 6.9
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 5.0 4.0 4.5 3.0 4.3 4.5 4.3
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 7.0 6.0 5.5 5.0 4.3 5.5 5.4
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.0 7.0 8.0 8.0 6.8 9.3 8.2
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 2.5 3.9
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 5.0 5.0 7.5 3.0 5.3 2.8 4.4
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 9.0 8.0 7.0 7.0 7.0 5.0 6.7
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 2.0 8.0 5.0 5.0 4.0 1.5 3.6
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 6.0 4.0 6.5 4.0 3.5 4.3 4.5
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 5.0 6.0 6.5 3.0 3.5 3.0 4.1
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 6.0 8.0 5.5 5.0 4.5 1.8 4.3
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 7.0 6.0 4.5 6.0 5.0 3.8 5.0
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 10 9.0 6.5 5.0 8.0 8.0 7.8
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 3.0 5.0 5.0 8.0 2.8 1.8 3.6
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 9.0 8.0 5.0 8.0 4.0 3.5 5.4
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 10 7.0 5.5 8.0 7.0 8.5 7.8
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 10 7.0 7.0 4.0 7.0 6.3 6.8
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 10 8.0 7.0 2.0 6.8 5.8 6.4
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 5.0 5.0 6.5 9.0 6.0 4.0 5.5
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 8.0 7.0 7.5 7.0 8.5 5.5 7.0
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 10 7.0 7.0 6.0 4.0 3.0 5.2
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 10 9.0 8.5 7.0 9.0 7.0 8.2
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 9.0 10 8.5 7.0 7.3 7.0 7.8
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 8.0 6.0 6.0 5.0 7.0 7.5 6.8
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 3.0 5.0 6.0 7.0 6.3 5.3 5.5
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 9.0 6.0 8.0 8.0 8.0 7.3 7.7
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 6.0 5.0 8.0 7.0 6.3 6.5 6.5
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 10 10 9.0 7.0 9.0 8.3 8.8
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 10 8.0 8.0 7.0 8.5 7.8 8.2



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN KHOA HỌC TỰ NHIÊN LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 5.5 5.0 5.0 7.0 5.0 5.0 5.3
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 7.5 7.5 8.0 9.0 7.0 9.0 8.1
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 4.0 3.5 3.0 4.0 3.0 6.0 4.3
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 5.5 6.5 4.0 7.0 6.0 6.8 6.2
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.5 10 9.0 10 7.5 9.3 9.0
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 7.0 6.0 3.0 7.0 2.5 8.0 5.8
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 4.5 4.5 5.0 5.0 2.0 7.8 5.2
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 7.5 7.5 6.0 10 6.5 9.5 8.1
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 3.0 5.0 5.0 3.0 2.5 3.5 3.5
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 6.5 8.0 6.0 6.0 4.5 7.0 6.3
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 6.5 4.5 5.0 8.0 2.5 9.5 6.4
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 7.0 8.0 3.0 4.0 4.5 8.0 6.1
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 5.5 6.5 5.0 7.0 5.0 9.5 6.9
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 7.0 6.5 7.0 9.0 7.0 9.3 7.9
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 6.0 6.0 4.0 10 3.0 6.5 5.7
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 7.0 6.0 5.0 6.0 4.0 5.5 5.4
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 6.5 7.0 5.0 9.0 6.0 9.3 7.5
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 7.5 7.5 7.0 10 5.0 8.0 7.3
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 6.5 8.5 9.0 9.0 3.5 5.3 6.2
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 5.0 5.5 4.0 6.0 2.5 4.0 4.2
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 7.5 4.5 6.0 9.0 7.0 6.8 6.8
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 5.5 6.5 4.0 8.0 4.0 3.8 4.8
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 7.5 10 8.0 10 9.0 9.5 9.1
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 8.5 7.5 9.0 8.0 6.5 9.3 8.2
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 7.5 6.5 5.0 9.0 6.5 9.5 7.7
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 5.0 5.5 7.0 9.0 2.5 5.8 5.4
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 8.0 7.0 8.0 7.0 5.5 8.8 7.5
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 7.5 6.5 5.0 8.0 5.0 7.5 6.6
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 8.0 8.0 10 10 6.5 9.3 8.5
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 8.5 7.5 10 10 6.0 8.8 8.3



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN CÔNG NGHỆ LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 7.0 6.0 5.0 6.0 5.9
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 6.0 7.0 9.5 5.0 6.7
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 6.0 2.0 4.0 3.0 3.6
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 5.0 6.0 5.0 6.0 5.6
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 7.0 9.0 10 8.0 8.6
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 5.0 6.0 3.5 3.0 3.9
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 6.0 7.0 5.0 6.0 5.9
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 8.0 7.0 8.0 5.0 6.6
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 5.0 6.0 3.0 3.0 3.7
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 7.0 6.0 4.0 3.0 4.3
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 6.0 2.0 4.0 7.0 5.3
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 6.0 9.0 6.5 9.0 7.9
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 9.0 9.0 7.5 9.0 8.6
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 6.0 6.0 5.0 4.0 4.9
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 8.0 6.0 7.5 2.0 5.0
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 8.0 9.0 6.5 9.0 8.1
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 10 8.0 8.0 7.0 7.9
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 6.0 8.0 9.0 7.0 7.6
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 5.0 6.0 4.0 5.0 4.9
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 6.0 7.0 5.0 7.0 6.3
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 6.0 6.0 4.0 4.0 4.6
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 9.0 9.0 8.5 8.0 8.4
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 7.0 9.0 8.5 8.0 8.1
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 8.0 7.0 8.0 6.0 7.0
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 8.0 6.0 6.5 4.0 5.6
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 8.0 9.0 9.0 9.0 8.9
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 8.0 8.0 6.5 8.0 7.6
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 10 9.0 9.0 7.0 8.3
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 9.0 9.0 9.5 9.0 9.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIN HỌC LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 6.0 6.0 5.5 5.5 5.6
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 9.0 9.0 9.0 10 9.4
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 6.0 6.0 5.0 6.0 5.7
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 7.0 7.0 6.0 6.0 6.3
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 9.0 9.0 9.5 10 9.6
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 6.0 7.0 7.0 5.5 6.2
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 7.0 9.0 9.0 10 9.1
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 9.0 9.0 8.5 8.5 8.6
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 5.0 4.0 5.0 6.0 5.3
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 6.0 7.0 7.0 7.5 7.1
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 9.0 9.0 7.5 10 9.0
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 8.0 8.0 9.0 8.5 8.5
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 9.0 9.0 9.0 8.0 8.6
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 10 9.0 9.5 9.0 9.3
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 6.0 7.0 8.0 5.0 6.3
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 10 9.0 9.5 8.5 9.1
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 9.0 8.0 8.5 9.0 8.7
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 9.0 8.0 9.5 9.5 9.2
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 6.0 4.0 8.5 5.0 6.0
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 6.0 7.0 9.0 7.0 7.4
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 5.0 4.0 7.0 4.5 5.2
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 10 9.0 9.0 9.0 9.1
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 9.0 9.0 9.5 10 9.6
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 9.0 9.0 9.5 8.0 8.7
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 7.0 6.0 6.0 6.0 6.1
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 10 9.0 9.5 10 9.7
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 9.0 8.0 8.5 9.0 8.7
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 10 9.0 9.5 7.5 8.6
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 10 9.0 9.5 10 9.7



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT LỚP 6B

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGHỆ THUẬT LỚP 6B
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, cần phát huy
hơn nữa

3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, cần phát huy

4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, cần phát huy
hơn nữa

6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành, cần cố gắng

7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành, Cần cố gắng

8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành cần cố gắng hơn

9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành, cần cố gắng

13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốtt

14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt, cần phát huy

15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành, cần cố gắng

16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành  tốt cần phát huy

17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt

19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành

20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành  cần cố gắng

21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt, cần phát huy
năng khiếu âm nhạc

24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ Hoàn thành tốt cần phát huy

25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành

26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàng thành tốt

27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàng thành tốt cần phát huy

28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt

30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ hoàn thành tốt



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN HĐ TN, HƯỚNG NGHIỆP LỚP 6B

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG LỚP 6B

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Trần Thị Ngọc Diệp 21/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Huỳnh Trí Dũng 07/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Ngô Thị Diệu Hiền 19/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Hà Thị Kim Huệ 21/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
5 Võ Nguyên Hưng 23/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Phạm Dương Tấn Khải 29/11/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Lê Chí Kiên 29/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Bùi Minh Kiệt 25/12/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Phùng Thị Trúc Lâm 27/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Võ Thị Cẩm Linh 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Võ Thị Cẩm Ly 16/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Nguyễn Gin Đông Min 24/02/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Đỗ Huỳnh Trà My 17/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
14 Nguyễn Diễm My 03/03/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
15 Nguyễn Võ Nam 30/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
16 Phạm Quỳnh Nga 17/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Trần Thị Kim Ngọc 10/04/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Thị Thảo Nguyên 27/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Trần Thị Quỳnh Như 07/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Nguyễn Xuân Phát 18/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Nguyễn Thị Bích Phượng 15/07/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Võ Thị Nhã Quyên 31/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Lê Thị Như Quỳnh 08/08/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phạm Nguyễn Anh Thư 08/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Phạm Tấn Tín 17/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Nguyễn Tấn Trọng 25/10/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Nguyễn Thị Thanh Trúc 26/01/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Hoàng Uyên 09/06/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Thị Yến Vy 10/05/2011 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Nguyễn Hồng Như Ý 24/09/2011 Đ Đ Đ Đ Đ


